
AG.6113/3/2014

Zamość, dnia 16.04.2014r.

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

                Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II 
w Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na świadczenie usług 
kurierskich wpłynęły pytania:

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu  paragrafu 3 ust. 2 umowy 
ust. 2 i 3 umowy oraz odpowiednio Działu I ust. 3 – Opis przedmiotu zamówienia?
Proponowany zapis:

2. Odbiór przesyłek odbywać się będzie  z siedziby Zamawiającego do godz. 
15.00 w dniu zgłoszenia. Odbiór przesyłek odbywać się będzie jedynie w dni 
robocze.

3. Doręczenie przesyłki nastąpi w następnym dniu roboczym.
Odpowiedź:

2. Zamawiający zmienia zapis ust. 2, który brzmi: Odbiór przesyłek odbywać 
się  będzie  z  siedziby  Zamawiającego  do  godz.  15.00  w  dniu  zgłoszenia. 
Odbiór przesyłek odbywać się będzie tylko w dni robocze.

3. Zamawiający zmienia zapis ust. 3, który brzmi: Doręczenie przesyłki nastąpi 
w następnym dniu roboczym, najpóźniej do godz. 15.00.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu do paragrafu 3 umowy?
Proponowany zapis:

5. Zamawiający zobowiązuje  się  do umieszczenia  napisu/nadruku na nalepce 
adresowej przesyłek kurierskich w miejscu przeznaczonym na znak opłaty 
napisu: …......................

6. Usługi  kurierskie  realizowane  będą  w  oparciu  o  obowiązujący  regulamin 
Wykonawcy.

Odpowiedź:
5. W pytaniu nie podano treści zapisu jaki miałby być umieszczony na nalepce.
6. Regulamin jest częścią umowy, powinien być znany z trakcie prowadzonej 

procedury.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w paragrafie 4 umowy?

1. Zamawiający  oświadcza,  że  zapoznał  się  i  akceptuje  Ogólne  Warunki 
Ubezpieczenia  przesyłek  nadanych  przez  klienta  biznesowego,  które  są 



dostępne na stronie internetowej Wykonawcy.
2. Strony  ustalają,  że  stosownie  do  postanowień  Ogólnych  Warunków 

ubezpieczenia, płatność składki przez Zamawiającego z tytułu ubezpieczenia 
następować będzie za okresy miesięczne (kalendarzowe) na podstawie noty 
obciążeniowej płatnej przez Zamawiającego w terminie 14 dni  od daty jej 
wystawienia.

Odpowiedź:
1. Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.
2. Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy. 

Pytanie nr 4
Prosi  się  Zamawiającego  o  dookreślenie  skutków  finansowych  jakie  poniesie 
Wykonawca w przypadku nieterminowego dostarczenia bądź jej zaginięcia.
Odpowiedź:
Ze  względu  na  transport  niekiedy  bardzo  ważnego  sprzętu  medycznego 
i  konieczność  bardzo  szybkich  napraw  –  skutki  opóźnienia  dostawy  mogą  być 
tragiczne  dla  pacjentów.  W przypadku  zaginięcia  przesyłki  Wykonawca  zostanie 
obciążony kwotą równowartości przesyłki. Wartość przesyłek sięga kilkudziesięciu 
tysięcy złotych.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu paragrafu 6 ust. 2 umowy?
Proponowany zapis:
Płatność za wykonanie usługi Zamawiający będzie realizować przelewem w ciągu 21 
dni od daty wystawienia faktury VAT na rachunek wskazany na fakturze.
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia zapis paragrafu 6 ust. 2, który brzmi:
Płatność za wykonanie usługi Zamawiający będzie realizował przelewem w ciągu 30 
dni od daty otrzymania faktury na rachunek wskazany na fakturze.

    Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
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               lek. med. Andrzej Mielcarek


